

Jepsen & Larsen IVS

Lemberggade 6
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jepsen & Larsen IVS

Lembergade 6

2300 København S

Telefonnummer: 25119152

e-mailadresse: Jepsenlarsen@mail.com

CVR-nr: 37104981

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et underskud på 619 kr., hvilket ledelsen vurderer værende som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer lignende resultat i 2018 som i 2017

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning			-248.963
Eksterne omkostninger		794	86.337
Bruttoresultat		794	-162.626
Personaleomkostninger			160.094
Resultat af ordinær primær drift		794	-2.532
Øvrige finansielle omkostninger			4
Ordinært resultat før skat		794	-2.528
Skat af årets resultat		-175	557
Årets resultat		619	-1.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		619	-1.971
I alt		619	-1.971

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender			2.915
Tilgodehavender i alt			2.915
Likvide beholdninger		2.116	15
Kortfristede aktiver i alt		2.116	2.930
Aktiver i alt		2.116	2.930

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		1.352	1.971
Egenkapital i alt		1.354	1.973
Skyldig selskabsskat		382	557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380	400
Kortfristede forpligtelser i alt		762	957
Forpligtelser i alt		762	957
Passiver i alt		2.116	2.930